
 

Smluvní strany: 
 
Příspěvková organizace 
Městská divadla pražská 
zřizovatel: Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, V Jámě 1, PSČ 110 00 
IČO: 00064297, DIČ: CZ00064297 
jejímž jménem jedná MgA. Daniel Přibyl, ředitel 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
HEMA puls s.r.o. 
se sídlem Franzova 1072/63a, 614 00 Brno 
IČ:  269 67 448, DIČ:  CZ26967448 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48585 
jednající Radek Hejmala, jednatel  
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Uzavřeli níže uvedeného dne následující  

Dodatek č. 1.  

Ke smlouvě o dílo č. 231 HC/18 uzavřené dne 6. 9. 2018 (dále jen „Smlouva“) mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem (dále jen „Dodatek“): 

 Smluvní strany se dohodly, že na základě jejich společné dohody za účelem úspory veřejných financí, 
dojde ke snížení Ceny díla a změny jeho specifikace dle Přílohy č. 2 tohoto Dodatku. Díky tomu se 
Příloha 1a a Příloha 1b Smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou 1a a Přílohou 1b tohoto Dodatku. 

 
 Smluvní strany se dohodly, že čl. 5 Cena díla, odstavec 5.1. se ruší a nahrazuje se následujícím 

ujednáním: 
 
Cena za provedení Díla je stanovena ve výši 759.918,- Kč bez DPH (slovy: 
sedmsetpadesátdevěttisícdevětsetosmnást korun českých) a představuje pevnou, konečnou maximální a 
nepřekročitelnou cenu a nebude ovlivněna inflací ani jinými vlivy (dále jen „Cena díla“). Cena díla zahrnuje 
všechny činnosti a věci nutné pro řádné provedení, dokončení, zprovoznění a předání Díla. Cena díla je 
stanovena podle rozpočtu, který tvoří Přílohu 1a této Smlouvy, o kterém Zhotovitel tímto bez jakýchkoli 
výhrad prohlašuje, že jde o rozpočet závazný a zaručuje jeho úplnost. V této souvislosti Zhotovitel přebírá v 
souladu s ustanovením § 2620 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.  
 
 Smluvní strany se dohodly, že čl. 5 Cena díla, odstavec 5.4. se ruší a nahrazuje se následujícím 

ujednáním: 
 

Smluvní strany se dohodly, že Cena díla je splatná ve dvou splátkách, a to na základě faktur vystavených 
Zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou následovně: 
 
5.4.1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu znějící na částku ve výši 379.959,- 
Kč bez DPH, tj. 50 % z Ceny díla, po podpisu smlouvy o dílo. 
 
5.4.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu znějící na částku ve výši 379.959,- 
Kč bez DPH, tj. 50 % z Ceny díla, po protokolárním předání řádně provedeného, dokončeného a 
bezvadného Díla Objednateli. Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany uvádějí, že za 
bezvadné a dokončené Dílo se nepovažuje Dílo vykazující vady a / nebo nedodělky, které svým charakterem 
nebrání řádnému užívání Díla. 
 
 
 Smluvní strany sjednávají, že v případě, že obsah tohoto Dodatku bude v rozporu s jinými ustanoveními 

smlouvy, má přednost tento Dodatek. 



Stránka 2 z 2 

 

 
 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 
 

 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv (Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). 
 

 Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, dodatku porozuměly a na důkaz svého souhlasu s tímto 
dodatkem připojují své podpisy. 

 
 
 

V Praze dne _______________ 
 
 
 

_________________________________ 
Městská divadla pražská 

jméno: MgA. Daniel Přibyl 
funkce: ředitel 

objednatel 

 V Brně dne _______________ 
 
 
 

___________________________________ 
HEMA puls s.r.o. 

jméno: Radek Hejmala 
funkce: jednatel 

zhotovitel 

 



 
 

 

 

 

Příloha č. 1a – CENOVÁ NABÍDKA – „Bar, zábaří a lavice pro Kavárnu Divadla Komedie “ 

 

Dodavatel: 

Název společnosti:HEMA puls s.r.o. 

Adresa:Franzova 1072/63a, 614 00 Brno 

IČ: 269 67 448 

E-mail: hejmala@hemapuls.cz 

tel: 604 402 014  

 

 

Bar, zábaří a lavice pro Kavárnu Divadla Komedie 
POL. ČÍSLO JEDN.  POČ.  j.cena v Kč Celkem v Kč PŘEDMĚT 

Z 01a ks 
1,00  216.000,- 152.000,00 

bar 

Z 01c m
2
 

10,50  2.300,- 24.150,00 
Pódium pod barem a zábařim 

Z 02 ks 1,00  88.700,- 64.700,00 Zábaří 

Z 03a bm 
1,00  134.200,- 134.200,00 

lavice nízká 

Z 03b ks 
1,00  290.600,- 244.600,00 

lavice nízká 

OB 01c m
2
 5,6  4.130,- 23.128,00 Obklad parapetu za lavicí 

OB 04 m
2
 20  2.950,- 59.000,00 Obklad zdi za barem 

1.07 ks 1  7.670,- 7.670,00 Výsuvný koš, plast, 

1.08 ks 1  7.670,- 7.670,00 Výsuvný koš, plast, 

1.21, 
1.09, 1.13 

ks 1 42.800,- 42.800,00 
nerezová pracovní deska 3590 x 
700 (2 díly) se 2 vestavnými dřezy 

celkem bez DPH   759.918,00   

celkem včetně DPH   919.500,78   

 
 

V Brně dne 14.9.2018 

 

 

……………………………………….. 

Razítko a podpis osoby oprávněné  

za uchazeče jednat 



Příloha č. 1b - Specifikace 
 

„Bar, zábaří a lavice pro Kavárnu Divadla Komedie“ 

 

Bar, zábaří a lavice pro Kavárnu Divadla 
Komedie 

  

POL. 
ČÍSLO 

JEDN.  POČ.  PŘEDMĚT MATERIÁL SPECIFIKACE 

Z 01a ks 

1,00 

bar 

nosná konstrukce ocel jakl 40/40; pracovní deska – kompakt 
tl.12mm barva bílá probarvená hrana; obložení - keramický 
obklad gresový lesklý (ne porcelán) – 600x300 řezaný na 
MDF desce, počítat s následným prostorem k zabudovaní 
technologických zařízení na pultu – kasa, kávovar, 
zachlazené vitríny, zachlazený šuplíkový box 6 šuplíkový – 
prostupy pro elektřinu a vodu, zabudované elektrické 
zásuvky - viz nákres 

viz. Příloha 
1b 

Z 01c m
2
 

10,50 

Pódium pod 
barem a 
zábařim 

podium pro vedení odpadů a vody a elektra – boky černý 
plech matný RAL 9005, povrch vinyl protiskluzový černý, 
odolný a vhodný pro gastroprovoz 

viz. Příloha 
1b 

Z 02 ks 

1,00 

Zábaří 
Spodní skříňky: nosná konstrukce ocel jekl 40/40; pracovní 
deska HPL černé, dřez, umyvadlo, místem pro zabudování 
pípy a ostřiku; čelo HPL černé na DTD, černá RAL 9005, 
NCS S9000-N s plastickým vzorem lehce sukovitého dřeva, 
čelní hrany ve stejném dekoru – stálobarevná, hygienicky 
bezpečná, nerezové uchytky „L“.  Obklad stěny gresovým 
keramickým obkladem – mozaikou černou lesklou s 
vloženým páskem leštěného mramoru. Police v zábaří - 
zakotvená do zdí ocelová k-ce s vloženým matným bílým 
sklem/ HPL černá RAL 9005 na dtd, vestavěný led pásek 
9W/m, 3000K, 24V 

viz. Příloha 
1b 

Z 03a bm 

1,00 

lavice nízká 
konstrukce ocel jekl 40/40; polstrování sedáku tvrdší  – 
europěna nebo molitanová drť 180g, čalounění červené, 
vzor rybí kost,kombinace různých barev nití:cca RAL 3004, 
3003, 3018 šířka jednoho "V" sloupce cca 0,5 cm, hmotnost 
585 g/rm, pevnost v oděru martindale 107500, stupeň 
žmolkování 5, složení: 60% polyester, 16 % bavlna, 8 % 
viskóza, 8% len, 8% polyester - dělení dle pohledu a 
půdorysu, obklad spodní části čelo černá se strukturou HPL 
černá RAL 9005, okopný plech ocel. plech černý matný RAL 
9005,  2x pohledové boky 

viz. ML 



Stránka 2 z 2 

 

Z 03b ks 

1,00 

lavice nízká konstrukce ocel jekl 40/40; polstrování sedáku tvrdší  – 
europěna nebo molitanová drť 180g, čalounění červené, 
vzor rybí kost,kombinace různých barev nití:cca RAL 3004, 
3003, 3018 šířka jednoho "V" sloupce cca 0,5 cm, hmotnost 
585 g/rm, pevnost v oděru martindale 107500, stupeň 
žmolkování 5, složení: 60% polyester, 16 % bavlna, 8 % 
viskóza, 8% len, 8% polyester - dělení dle pohledu a 
půdorysu, obklad spodní části čelo černá se strukturou HPL 
černá RAL 9005, okopný plech ocel. plech černý matný RAL 
9005,  2x pohledové boky, parávan vzadu – obložení 
keramickým obkladem, 2x pohledové boky, parapet MDF 
barva bílá RAL9003 povrch matný 

viz. Příloha 
1b 

OB 01c m
2
 

5,6 
Obklad 
parapetu za 
lavicí 

Nový obklad parapetu dýha dub mořeno černá, masivní 
nákližek. Doměření dle stávajícího stavu. 

viz. Příloha 
1b 

OB 04 m
2
 

20 

Obklad zdi za 
barem 

Na distančních latích černá se strukturou HPL černá RAL 
9005 na DTD, černá, vestavěné stávájící ventilační mřížky, 
sokl – ocelový plech zafrézovaný do desky.   

viz. Příloha 
1b 

1.07 ks 1 
Výsuvný koš, 
plast, 

  viz. Příloha 
1b 

1.08 ks 1 
Výsuvný koš, 
plast, 

  viz. Příloha 
1b 

1.21, 
1.09, 
1.13 

ks 1 

nerezová 
pracovní deska 
3590 x 700 (2 
díly) se 2 
vestavnými 
dřezy 

včetně 2 vestavěných nerezových dřezů se směšovacími 
bateriemi - dřez 1.09 - 290x340 a dřez 1.13 - 340x400 

viz. Příloha 
1b 

1. PO PROVEDENÍ KONKRÉTNÍ POLOŽKY BUDE PRO FAKTURACI NEBO FINANČNÍ VYROVNÁNÍ ROZSAH 
PROVEDENÝCH PRACÍ ZNOVU PŘEPOČÍTÁN DLE SKUTEČNÉHO STAVU 

2. VEŠKERÉ ROZMĚRY A VÝMĚRY PRO INTERIÉROVÉ PRVKY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA 
STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVEBNÍ ČÁSTI !! 

3. INTERIÉROVÉ PRVKY BUDOU BĚHEM REALIZACE NA DÍLNĚ SCHVÁLENY ARCHITEKTEM VE FÁZI 
ROZPRACOVANOSTI, KONEČNÉ PROVEDENÍ VŠECH INTERIÉROVÝCH PRVKŮ BUDE NÁSLEDNĚ 
SCHVÁLENO  ARCHITEKTEM JEŠTĚ PŘED FINÁLNÍ MONTÁŽÍ NA STAVBĚ,  KONTAKTY: Mgr. DAVID 
MAREK - 602468150, Ing. Arch. TOMÁŠ HRUBÝ – 603972761 

 

 

 

 

 
 

 

   

 



číslo nabídky:   NA18-0059 datum:  12.09.2018
 

název zakázky: Bar, zábaří a lavice pro Kavárnu Divadla Komedie kontaktní osoba:

zákazník: Městská divadla pražská tel.:

místo dodání: Praha e-mail:

Nabídka je zpracována na základě Vámi předaných podkladů a předmětem je rozsah uvedený níže.

vícepráce / méněpráce

pol. provedení / specifikace mj počet cena/mj  celkem poznámka / ilustrativní obrázek

01 záměna materiálu z nerez na černé HPL kpl -1 24 000,00 -24 000,00

02 záměna materiálu z um. kamene na kompakt bílý kpl -1 64 000,00 -64 000,00

03 změna materiálu z um.kamene na MDF+ barva bílá povrch mat kpl -1 46 000,00 -46 000,00

Cenová rekapitulace
vícepráce / méněpráce -134 000,00

-134 000

OBCHODNĚ  TECHNICKÁ  NABÍDKA - VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

Celkem bez DPH

rozměry or. (mm)

š x h x vnázev

pracovní deska - zábaří Z02

parapet lavice Z03b

keram pracovní deska - bar Z01a

HEMA puls s.r.o.

Franzova 63a

61400 Brno

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48585

IČ: 26967448

DIČ: CZ26967448

1

-134 000Celkem bez DPH

HEMA puls s.r.o.

Franzova 63a

61400 Brno

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48585

IČ: 26967448

DIČ: CZ26967448

1


